

**Årsredovisning**  
för  
**Trygg Sverige Holding AB**  
559390-1829

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Leyla Jakob, Styrelseledamot  
2026-01-31

Styrelsen för Trygg Sverige Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av bolagets balansräkning finns skäl att anta att bolagets egna kapital per balansdagen understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har därför upprättat kontrollbalansräkning enligt 25 kap. aktiebolagslagen. Denna årsredovisning utgör även bolagets kontrollbalansräkning. Kontrollbalansräkningen visar att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet.

#### *Fortsatt drift*

Bolagets fortsatta drift förutsätter att finansiering för kundanskaffning och marknadsinsatser kan säkerställas. Bolaget har en pågående dialog med nuvarande samarbetspartner avseende finansiering och partnern har uppgett att bolaget bedöms kunna intensifiera kundanskaffningen i början av januari.

Styrelsen bedömer att bolaget har förutsättningar att fortsätta verksamheten under kommande räkenskapsår, under förutsättning att planerad finansiering kan genomföras samt att bolagets försäljningsutveckling fortlöper enligt plan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2022/23</b>
	(18 mån)	(18 mån)
Nettoomsättning	26 185	2 511
Soliditet (%)	-11,8	0,3
Resultat efter finansiella poster	-2 086	-1 365

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent under året. Den positiva utvecklingen är huvudsakligen hänförlig till bolagets fortsatta tillväxt, utökade verksamhet samt ett aktivt arbete med att bredda kundbasen och öka försäljningsvolymerna.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utve- cklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	471 522	893 978	-1 365 063	25 437
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning		-38 368	-1 365 063	1 365 063	-38 368
Fondemission			38 368		38 368
Årets resultat				-2 085 610	-2 085 610
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>433 154</b>	<b>-432 717</b>	<b>-2 085 610</b>	<b>-2 060 173</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 365 500 (2025).

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-432 717
årets förlust	-2 085 610
	<b>-2 518 327</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 518 327
	<b>-2 518 327</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2025-06-30  
(18 mån)

2022-07-19  
-2023-12-31  
(18 mån)

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		26 185 235	2 510 601
Aktiverat arbete för egen räkning		79 741	560 709
Övriga rörelseintäkter		12 960	4 817
		<b>26 277 936</b>	<b>3 076 127</b>

### Rörelsens kostnader

Handelsvaror		-13 028 546	-1 681 068
Övriga externa kostnader		-14 206 179	-2 375 295
Personalkostnader	2	-824 942	-295 224
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 109	-89 187

**-28 177 776**      **-4 440 774**  
**-1 899 840**      **-1 364 647**

### Rörelseresultat

### Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 537	284
Räntekostnader och liknande resultatposter		-209 307	-700
		<b>-185 770</b>	<b>-416</b>

**Resultat efter finansiella poster**      **-2 085 610**      **-1 365 063**

**Resultat före skatt**      **-2 085 610**      **-1 365 063**

**Årets resultat**      **-2 085 610**      **-1 365 063**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	433 154	471 522
		<b>433 154</b>	<b>471 522</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	25 000
		<b>50 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>483 154</b>	<b>496 522</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 255 357	1 089 658
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		4 765	0
Övriga fordringar		342 418	1 504 545
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 690 007	5 495 593
		<b>16 292 547</b>	<b>8 089 796</b>
<i>Kassa och bank</i>		664 194	11 454
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 956 741</b>	<b>8 101 250</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 439 895</b>	<b>8 597 772</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

Fond för utvecklingsutgifter

433 154

471 522

**458 154**

**496 522**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

-432 717

893 978

Årets resultat

-2 085 610

-1 365 063

**-2 518 327**

**-471 085**

#### Summa eget kapital

**-2 060 173**

**25 437**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 259 665

697 244

Aktuella skatteskulder

0

-9 555

Övriga skulder

14 283 360

7 228 986

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 957 043

655 660

#### Summa kortfristiga skulder

**19 500 068**

**8 572 335**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**17 439 895**

**8 597 772**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Utvecklingsutgifter: 20%

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024-01-01 -2025-06-30</b>	<b>2022-07-19 -2023-12-31</b>
Medelantalet anställda	2	1

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	560 709	
Inköp	79 741	560 709
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>640 450</b>	<b>560 709</b>
Ingående avskrivningar	-89 187	
Årets avskrivningar	-118 109	-89 187
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-207 296</b>	<b>-89 187</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>433 154</b>	<b>471 522</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	50 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>25 000</b>

Stockholm 2025-12-30

*Leyla Jakob*  
Leyla Jakob